
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIA Centro per la qualità dell’insegnamento e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2  24127 Bergamo 
segreteria.cqia@unibg.it  

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  
 
 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per il 
conferimento di incarichi di tutorato nell’ambito dei Corsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno a.a. 2021-2022 per 

- avviso prot. n. 78242/VII/16 del 27/05/2022 per n. 3 incarichi di tutorato;  
- avviso prot. n. 78250/VII/16 del 27/05/2022 per n. 1 incarico di coordinamento dei tutor 

del tirocinio;  
- avviso prot. n. 79362/VII/16 del 01/06/2022 per n. 8 incarichi di tutor coordinatore del 

tirocinio 
- avviso prot. n. 78247/VII/16 del 27/05/2022 per n. 1 incarico di coordinamento tecnico 

della piattaforma e-learning;  
 

 
IL DIRETTORE  

DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO E DELL’APPRENDIMENTO 
                                                                   
 
RICHIAMATO il decreto del Direttore del Centro per la Qualità dell’insegnamento e dell’Apprendimento, 
prof. Giuseppe Bertagna, Rep. n. 129/2022 prot. n. 75873/III/4 del 17/05/2022 in cui si autorizza l’avvio 
delle procedure di valutazione comparativa per il conferimento degli incarichi in oggetto nell’ambito 
dei Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno a.a. 2021-
2022; 
 
VISTI gli avvisi di selezione prot. n. 78242/VII/16 del 27/05/2022, prot. n. 78247/VII/16 del 27/05/2022, 
prot. n. 78250/VII/16 del 27/05/2022 e prot. n. 79362/VII/16 del 01/06/2022 per il conferimento degli 
incarichi in oggetto;  
 
CONSIDERATO CHE i predetti bandi prevedono la nomina di una commissione composta da n. 3 membri 
per la valutazione delle candidature per titoli e colloquio degli avvisi prot. n. 78242/VII/16 del 
27/05/2022, prot. 79632/VII/16 del 01/06/2022, prot. n. 78250/VII/16 del 27/05/2022 e per la 
valutazione delle candidature per titoli dell’avviso prot. n. 78247/VII/16 del 27.5.2022; 
  
 

DECRETA 
 
 
• di nominare la seguente commissione:  

- Prof. Serenella Besio – Prof.ssa Ordinaria del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali – 
Presidente; 

- Prof. Nicole Bianquin – Prof.ssa Associata del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali; 
- Prof. Alberto Zatti – Professore Associato del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali; 
- Supplente: Prof.ssa Federica Baroni – Ricercatrice del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 

 
• di convocare la commissione il giorno 17/06/2022 alle ore 14:45 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria.cqia@unibg.it




 

Università degli studi di Bergamo  
CQIA Centro per la qualità dell’insegnamento e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2  24127 Bergamo 
segreteria.cqia@unibg.it  

 
 
• di convocare i candidati per il colloquio il giorno 17/06/2022 nei seguenti orari: 

- incarichi di tutorato - avviso prot. n. 78242/VII/16 del 27/05/2022 - ore 15:00  
- incarichi di tutor coordinatore del tirocinio - avviso prot. n. 79362/VII/16 del 01/06/2022 - ore 

16:30  
- incarico di coordinamento dei tutor del tirocinio - avviso prot. n. 78250/VII/16 del 27/05/2022 

- ore 18:00 
 
I candidati riceveranno all’indirizzo mail indicato nel modulo di partecipazione alla selezione il link per 
accedere al colloquio 
 
 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo  
GB/mb 
 
 
 
                                         IL DIRETTORE DEL CQIA 
                       Prof. Giuseppe Bertagna 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005                  

mailto:segreteria.cqia@unibg.it

		2022-06-15T15:58:03+0200
	IT
	Giuseppe Bertagna




